
<3.0S5?/aí-

0VJvkz|4?)Hlrloa

KUPNÍ SMLOUVA

(dle § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném znění)

Smluvní strany:

1. Město Turnov
Se sídlem Antonína Dvořáka 335, 51101 Turnov 
IČ: 00276227 
DIČ: CZ00276227

(dále jen jako „kupující")

2. vegler s.r.o.
Se sídlem Zámostní 1155/27, 710 00 Ostrava
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl C vložka 71170
IČ: 06264352
DIČ: CZ06264352

(dále jen jako „prodávající")

Mezi sebou uzavírají následující kupní smlouvu (dále jen „smlouva")

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je převod vlastnického práva k zařízení elektronická úřední deska včetně 
instalace a implementace dle specifikace. Bližší specifikace je uvedena v příloze č. 1. (dále jen 
„předmět").

2. Prodávající touto smlouvou prodá a kupující touto smlouvou kupuje výše uvedenou movitou věc a 
tuto přijímá do svého vlastnictví za níže sjednanou kupní cenu. Kupující nabývá vlastnického práva 
k předmětu, jakmile jej převzal řádně a včas a podepsal listinu prokazující předání a převzetí 
předmětu koupě (dále jen „protokol").

H.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět činí 139 500,- Kč bez DPH. Kupní cena s DPH činí 168 795 Kč. Kupní cena se 
sjednává jako pevná a neměnná. DPH bude účtována v souladu s účinnými právními předpisy.

2. Kupní cena dále zahrnuje dopravu do sídla kupujícího a záruční servis.
3. Platba kupní ceny dle této smlouvy bude kupujícím provedena na základě faktury vystavené 

prodávajícím. Faktura bude vystavena po řádném předání. Splatnost se stanovuje na 14 
kalendářních dnů ode dne doručení faktury kupujícímu.

4. Faktura bude mít náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů, náležitosti dle §435 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále 
jen jako „NOZ"), a pokud je prodávající plátce DPH náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 
235/2004 Sb., v platném znění.

Stránka 1 z 11



5. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, je 
kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do 
prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněného či opraveného dokladu.

Dodací lhůta

Prodávající se zavazuje dodat, instalovat a implementovat předmět specifikovaný v článku Předmět 
smlouvy v termínu do 30. června 2022.

IV.

Místo dodání, způsob předání

1. Prodávající je povinen dodat předmět na adresu sídla kupujícího.
2. S předáním předmětu je prodávající povinen předat kupujícímu dokumenty a podklady nezbytné 

pro užívání.
3. Převzetí předmětu potvrdí prodávajícímu za kupujícího Osoba odpovědná za smluvní vztah 

(případně osoba touto osobou určená) v protokolu.
4. Nebezpečí škody na předmětu přechází na kupujícího okamžikem podpisu protokolu (tj. 

převzetím).

V.

Součinnost kupujícího

1. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu následující součinnost: na základě parametrů 
poskytnutých prodávajícím zajistí kupující přípravu místa pro instalaci vybudováním podstavce 
včetně přivedení el. energie a datové sítě k místu instalace.

VI.

Zajištění závazků prodávajícího a kupujícího

1. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu 
smluvní pokut ve výši 0,05% z kupní ceny (bez DPH) za předmět za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajícího s předáním předmětu či jeho části je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1% z kupní ceny (bez DPH) za předmět za každý započatý den 
prodlení.

3. V případě, že prodávající nedodrží lhůtu pro odstranění vad stanovenou v této smlouvě, je povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z kupní ceny (bez DPH) za předmět za každý 
započatý den prodlení s odstraněním vady.

4. Kupující je oprávněn, v případě neuhrazení vyúčtované smluvní pokuty prodávajícím, smluvní 
pokuty započíst vůči jakémukoli finančnímu plnění poskytovanému prodávajícímu a to i v rámci 
jiného obchodního případu.

5. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany 
kupujícího. Zaplacení smluvní pokuty prodávajícím nezbavuje prodávajícího závazku splnit 
povinnosti dané mu touto smlouvou.

6. Platba smluvní pokuty bude povinnou smluvní stranou provedena na základě penalizační faktury 
vystavené oprávněnou smluvní stranou. Splatnost se stanovuje na 14 kalendářních dnů ode dne 
doručení faktury povinné smluvní straně.

VII.

Stránka 2 z 11



Záruka a servisní podpora

Předmět má vady, jestliže neodpovídá předmětu smlouvy, účelu jeho využití, případně pokud nemá 
vlastnosti výslovně stanovené touto smlouvou, technickými normami nebo výzvou/zadávací 
dokumentací k veřejné zakázce.

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku v délce 60 měsíců ode dne podpisu protokolu dle článku 
Místo dodání, způsob předání, nestanoví-li výzva/zadávací dokumentace k veřejné zakázce dobu 
kratší či delší. Prodávající odpovídá za vady, které se na předmětu vyskytnou v záruční době. 
Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemohl předmět užívat pro vady, za které 
prodávající odpovídá.

2. Kupující je povinen zjištěnou vadu písemně oznámit prodávajícímu (uplatnění reklamace) bez 
zbytečného odkladu. Za písemnou formu se považuje též odeslání emailu s oznámením vady na 
adresu: email prodávajícího. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby na základě oznámení 
závady kupujícím bezplatně odstranit reklamované závady ve lhůtě a způsobem stanoveným 
v odstavcích č. 4 tohoto článku. Po doručení oznámení zašle prodávající potvrzovací mail s lhůtou 
řešení a termínem zahájení odstraňování závady.

3. Kupující bude dle své úvahy uplatňovat svá případná práva z vad předmětu níže uvedeným 
způsobem:
• v případě neopravitelných vad má kupující právo požadovat odstranění vady bezplatným

dodáním nového předmětu nebo jeho části a případnou demontáž vadného zařízení, jeho 
odvoz a (ekologickou) likvidaci a instalaci bezvadné náhrady nebo odstoupit od smlouvy,

• v případě opravitelných vad má kupující právo požadovat odstranění vady bezplatnou opravou
předmětu nebo jeho části,

• v případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady má kupující právo odstoupit od smlouvy;
prodlení nastává dnem, který následuje po dni, kterým vypršela lhůta pro odstranění vad 
podle tohoto článku.

4. Závady a termíny jejich odstranění se pro účely této smlouvy člení takto:
• kritická závada - závada ohrožující plnění základní funkce zařízení či závada, která by mohla 

způsobit škodu kupujícímu či třetí osobě
o zahájení odstraňování závady do 2 hodin od doručení oznámení, odstranění do 48 

hodin od doručení oznámení
• podstatná závada - závada ohrožující řádný bezproblémový provoz zařízení

o zahájení odstraňování závady do 12 hodin od doručení oznámení, odstranění do 96 
hodin od doručení oznámení

• nepodstatná závada - drobná závada bez vlivu na funkci zařízení
o zahájení odstraňování závady do 24 hodin od doručení oznámení, odstranění do 10 

dnů od doručení oznámení
5. Odstranění vady nemá vliv na nárok kupujícího na smluvní pokutu a náhradu škody.
6. Prodávající se zavazuje po dobu trvání záruky provádět pro kupujícího servisní podporu v těchto 

formách a rozsahu:
• telefonická podpora v době od 8:00 hod. do 15:00 hod. v pracovní dny
• dohled nad SW včetně dálkové správy zařízení, poskytování konzultací a fyzická kontrola 

zařízení 1 krát ročně
• technická podpora SW licencí, která zahrnuje aktualizaci a proaktivní modifikaci SW produktu 

včetně všech upgrade a update, zlepšení výkonosti nebo dalších atributů, popř. přizpůsobení 
změnám prostředí

• úpravy zařízení v návaznosti na kupujícím ohlášené změny dotčené legislativy, a to do jednoho 
měsíce od nahlášení kupujícím

7. Cena servisní podpory je součástí kupní ceny dle článku II. této smlouvy.

Vlil.

Stránka 3 z 11



Odpovědnost za škodu

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou porušením povinnosti vyplývající z této smlouvy, a to 
bez ohledu na zavinění s možností liberace dle § 2913 odst. 2 NOZ. Za škodu se považuje též újma, 
která kupujícímu vznikla tím, že musel vynaložit náklady v důsledku porušení povinnosti 
prodávajícího.

2. Kupující nepřipouští jakoukoliv limitaci prokázaných škod, které vzniknou v souvislosti s plněním 
z této smlouvy ani žádné omezení sankcí nebo smluvních pokut stanovených touto smlouvou.

IX.

Odstoupení od smlouvy; Výpověď

1. Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněna od této smlouvy odstoupit, poruší-li druhá smluvní 
strana podstatným způsobem své smluvní povinnosti. Za podstatné porušení smlouvy se zejména 
považuje:

• prodlení prodávajícího s dodáním předmětu po dobu delší než je lhůta uvedená v článku 
Dodací lhůta,

• zjištění, že technické parametry předmětu neodpovídají požadavkům stanoveným 
smlouvou, technickými normami nebo výzvou/zadávací dokumentací k veřejné zakázce,

• neodstranění vady dle článku Záruka,
• prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny po dobu delší než 21 kalendářních dnů.

2. Stanoví-li kupující prodávajícímu pro splnění jeho závazku náhradní (dodatečnou) lhůtu, vzniká 
kupujícímu právo odstoupit od smlouvy až po marném uplynutí této lhůty, to neplatí, jestliže 
prodávající v průběhu této lhůty prohlásí, že svůj závazek nesplní. V takovém případě může kupující 
odstoupit od smlouvy i před uplynutím lhůty dodatečného plnění, poté, co prohlášení 
prodávajícího obdržel.

3. Smlouva zaniká dnem doručení oznámení o odstoupení od smlouvy druhé smluvní straně.
4. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku 

na zaplacení smluvní pokuty.

X.

Závěrečná ujednání

1. Smlouva odráží svobodný a vážný projev vůle smluvních stran. Smluvní strany prohlašují, že 
veškerá práva a povinnosti neupravená touto smlouvou, jakož i práva a povinnosti z této smlouvy 
vyplývající, budou řešit podle ustanovení NOZ.

2. Prodávající i jeho případný subdodavatel jsou povinni spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě.

3. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly Projektu, z jehož 
prostředků je dodávky hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po 
dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty).

4. Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy přecházejí na případné právní nástupce smluvních 
stran. Převádět práva a povinnosti z této smlouvy lze jen po písemném souhlasu druhé smluvní 
strany.

5. Smlouva je vyhotovena ve 2 rovnocenných vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po 1 vyhotovení.

6. Změny a doplňky této smlouvy je možné provádět pouze formou písemných oboustranně 
odsouhlasených dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

Stránka 4 z 11



7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem oboustranného podpisu oprávněnými zástupci 
smluvních stran resp. dnem, kdy tuto smlouvu podepíše oprávněný zástupce té smluvní strany, 
která smlouvu podepisuje později.

8. V případě, že dojde k situaci, kdy některá ustanovení této smlouvy se stanou neplatnými, 
neúčinnými anebo nerealizovatelnými, nebude tímto ovlivněna platnost, účinnost nebo 
realizovatelnost ostatních ustanovení této smlouvy.

9. Veškeré spory mezi smluvními stranami vyplývající nebo související s ustanoveními této smlouvy 
budou řešeny vždy nejprve smírně vzájemnou dohodou. Nebude-li smírného řešení dosaženo 
v přiměřené době, bude mít kterákoliv ze smluvních stran právo předložit spornou záležitost 
k rozhodnutí místně příslušnému soudu. V souladu s § 89 a) zák. č. 99/1963 Sb., občanský soudní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, se za místně příslušný soud k projednávání sporů z této smlouvy 
prohlašuje obecný soud kupujícího.

10. Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu pečlivě přečetly a na důkaz souhlasu s výše uvedenými 
ustanoveními připojují své podpisy:

razítko a podpis prodávajícího razítko a podpis kupujícího

V Ostravě dne 07.04.2022 V Turnově dne

Stránka 5 z 11



Příloha č. 1

Technická specifikace

Příloha: vegler_cenova-nabidka-specifikace.pdf

Stránka 6 z 11



Příloha č. 1 - cenová nabídka - specifikace

CENOVÁ NABÍDKA A TECHNICKY LIST

MĚSTOTURNOV

2022

MODERNÍ úřad vyžaduje moderní technologie

www.vegler.cz

Stránka 7 z 11

http://www.vegler.cz


MODERNÍDESIGN

Vzhled naších produktů představují čisté a jednoduché tvary, 
které se odráží na funkčnosti. Naše společnost klade velký důraz 
na čistou estetiku. Informační panel je vystaven každý den na 
očích široké veřejnosti je bodem vnímání pocitů a dojmů, které 
dílo vyvolává. Klasické informační desky s papírovým obsahem 
svým designem zlidověli a jsou často přehlíženy. Konkurenční 
společnosti dodávající zobrazovací panely se podřizují 
mainstreamovému vkusu. Kvalitní provedení vzhledu panelu je 
důležitým bodem, který ovlivní zájem občanů o informace.

kvalitní
MATERIAL

Volba správných materiálů vyvolává emoce ke konečnému 
produktu, proto nabízíme naším klientům výrobky v provedení 
vysoko jakostních materiálu včetně nerezové oceli. Naše 
materiály podléhají certifikaci a také ČSN normám jakosti. 
Integrované ESG bezpečnostní sklo zajišťuje bezpečnost pro 
uživatele a také nabízí vysokou kvalitu zpracování.

Stránka 8 z 11



r”

TECHNICKÝ LIST KRAKEN 46"
LCD LED - 46"

Full HD 1920 x 1080 px (16:9 vertikálně / 9:16 horizontálně )

Kapacitní dotyková plocha TouchScreen 10 bodů

Outdoor provedení 5mm ESG sklo, Pozorovací úhel 178”

Jas: 2 500 cd/m2 - Čidlo pro automatickou regulaci jasu

Barva RAL7016 mat, odolnost samolepky a sprey, Antivandal 

PC MODEL- Intel Core Í3, 4GB RAM, 256 GB SSD

230V AC / 50Hz, IK08, IP65, LAN, WiFi 

Linux, TACITUS N6, loT kiosk

Chlazení - High Ventilation s termoregulací 

Provozní teplota -40°C až +75”

Provozní doba 24/7/365, monitoring 

Antireflexní úprava

Přepěťová ochrana a jistič, UPS doba provozu 30 min.

Provoz na přímém slunci +75°C

Hmotnost: 80 Kg, Rozměry: 1381 mm x 800 mm x 230 mm

46"
ZAVESENI
ZEĎ/STOJAN
STÁLÝPROVOZ 
VENKOVNÍVNITŘN í

KRAKEN
Modelová řada patří do informačních panelů, které jsou určeny do 
venkovního nebo vnitřního prostředí s umístěním na zeď nebo 
stojan. Předností tohoto výrobku je jeho odolnost vůči vandalům. 
Panel lze podle klienta vhodně nakonfigurovat, tak aby splňoval 
požadované specifikace.

TACITUS

Stránka 9 z 11



SESTAVA - SOFTWARE TACITUS NG

PLUGIN EUD

Jednoduché ovládání aplikace bez potřeby jakýchkoliv znalosti, dotykového ovládání na displeji 

Prohlíženi dokumentů v různých formátech (MS Word, Excel, PDF, PNG, JPEG, BMP, TXT, RTF, HTML, HTML5) 

Správa elektronické úřední desky probíhá vzdáleně skrze administrační část systému TACITUS NG 

Editace designu se provádí pomocí administrační části systému TACITUS NG (server - klient)

Vyhledávání, listování a zobrazení dokumentů na informačním panelu (kategorie, obory)

Online monitoring neoprávněné vniknutí, chod LCD, vzduchotechnika, PC, SW, zasílání notifikací 

Kniha úřední desky (evidence a archivace), RSS

Interní úložiště v případě výpadku datové sítě jsou dokumenty dostupné.

V případě výpadku proudu dojde k automatické obnově EÚD 

Implementovaný aktuální a samočinně aktualizovaným internetovým prohlížečem

PLUGIN HANDICAP

Software je optimalizován k ovládání pro osobu ZTP pohybující se pomocí invalidního vozíku. 

Po zvolení režimu na elektronické úřední desce, je automaticky obsah přizpůsoben.

PLUGIN MINING

Vytěžování dat z definovaného rozhraní (Spisová služba)

PLUGIN WEB

Prohlížení webových stránek s Firewall (jen vybrané stránky - administrace)

PLUGIN SCREENSAVER

Spořič obrazovky. Nastavení spořiče pomocí administrace

NOVÁGENERACE

UKAZATELZÁTĚŽE TACITUS NG
ARCHIVACEDAT

Robustní řešení v podobě aplikace TACITUS NG vyvinutou naší společností

DALŠÍPLUGINY j nejen pro elektronické úřední desky, nabízí intuitivní a uživatelsky přívětivé 
prostředí. Plugin EUD je aplikací rozšiřující prostředí o elektronickou úřední

DASGHBOARD
desku. Aplikace je určena do informačních panelů s dotykovou obrazovkou 
pro prezentaci dokumentů ze spisové služby

notifikacestavů

Stránka 10 z 11



OSTATNÍ - SERVIS A PODPORA, OSTATNÍ, CENA

SERVIS A PODPORA

Servisní služby po dobu 5 let 

Záruční lhůta 5 let

lx ročně servisní kontrola HW, profylaxe, aktualizace a údržba 

lx týdně kontrola skrze monitoring naší společností 

Telefonní podpora 24/7, Funkčnost 24/7/365

OSTATNÍ

Součástí nabídky je doprava, instalace, oživení, napojení na elektrické a datové rozvody. 

Zaškolení osob pro obsluhu a správu elektronické úřední desky.

Smart Metering

139 500 npH
CENA

Kc bez DPH

168 795 KčsDPH

Stránka 11 z 11


		2022-04-12T08:01:37+0000
	Not specified




